*CB Steph. V 26]*

---

<sup>1</sup> De quadam quae filios suos necaverat *add. as rubric M*

### 187\*

*<sup>1</sup> Honorius Anatholio magistro militum*

Lator presentium prece nobis flebili supplicavit, asserens a quodam milite castri Salernitani germanum suum fuisse peremptum, insuper et rebus propriis post eius interitum spoliatum, propter ea quam impium quamque contra legum statuta sit noxium ipsis rerum documentis in propatulo omnibus tenetur expertum, ut sanguis innocenter effusus a committente nullatenus ulciscatur. Qui hec vindicare possunt, et pro conniventia ulcisci negligunt, sint profecto scituri quia si defensare insontem sanguinem neglexerint, in futuro tremendoque examine de eis uti huius facinoris participibus tale commissum scelus exigetur. Propterea gloria vestra ad vindicandum ulciscendumque funesto homicidii crimine irretitum, ab agmine militari disiungat, et iudici provincie tradendum ac puniendum iustitie impulsu festinet. Res vero ab eo vi latrocinali ablatas supradicto precatori si germanus eius extiterit, indubitanter restituat, quatenus nobis imminentे disciplina is qui scelus commisit semper exspectet, et incunctanter excipiat, et militaris integritas unius ob noxam homicidali contagio nequaquam subiaceat.

*CB Varia II 3]*

---

<sup>1</sup> Quod iudex qui peccata vindicare potest et non facit, reus sit peccati. *add. as rubric M*

### 188\*

*<sup>1</sup> Bracarense concilium, cap. 32<sup>2</sup>*

Qui per ferrum, aut per venenum, aut precipitum, aut suspendum, vel quolibet modo violentie sibi ipsis inferunt mortem, nulla pro eis in oblatione commemoratio fiat,

<sup>1</sup> De his qui sibi mortem inferunt. *add. as rubric M*

<sup>2</sup> Br. – 32(102 H) CRPBSHA; Ex primo concilio Bracarensi, cap. 34 M

neque cum psalmis eorum cadavera ad sepulturam deducantur. Multi enim sibi hoc per ignorantiam usurpant. Similiter et de his fieri placuit qui pro suis sceleribus puniuntur.  
*cf below 15.40, BD 19.130] (23, q. 5, cap. Placuit ut si qui.)*

## DECRETI PARS UNDECIMA

Hec pars continet<sup>1</sup> de incantatoribus, de auguribus<sup>2</sup>, de<sup>3</sup> divinis,  
de<sup>4</sup> sortilegis, de<sup>5</sup> sortiariis, et variis illusionibus diaboli, et de singulorum  
penitentia<sup>6</sup>

**1\***

*<sup>7</sup>Decretum Gregorii iunioris*

Si quis hariolos, aruspices, vel incantatores observaverit, aut philacteriis usus  
fuerit, anathema sit.

(*Greg. 3 c. 12 suorum decretorum, in conc. Romano I) BD 10.23; Ctp 1.56.1b] IP 8.61 (26. q. 5, c. Si quis hariolos.)*)